
2
výškové pozice

532 a 905 mm

Výkonný a energeticky úsporný ventilátor využívá aerodynamické principy a vytváří silné, ale 
jemné proudění vzduchu, které dokonale cirkuluje vzduch v celé místnosti.  (kancelář, ložnice, 
dětský pokoj, obývací pokoj, domácí kancelář).

Nastavitelná oscilace: Vertikální a horizontální osa pro vyrovnání proudu vzduchu: je možná 
jak horizontální (levá / pravá) 90 ° oscilace, tak vertikální (nahoru / dolů) 60 ° oscilace.

Tichý a energeticky účinný: Díky obzvláště tichému motoru ventilátoru je možné diskrétní 
použití na pozadí (30 dB). 

Funkce dálkového ovládání a časovače: Jednoduché ovládání dotykovým tlačítkem nebo 
dálkovým ovládáním (zapnutí / vypnutí / vertikální nebo horizontální oscilace / úroveň 1, 2, 3, 
4). Funkce časovače umožňuje zastavení nebo spuštění ventilátoru až po 9 hodinách.

Lze jej snadno instalovat ve dvou výškách a lze jej proto použít jako stolní nebo stojanový 
ventilátor. Aerodynamický design a funkčnost vytváří silné, rovnoměrné 
a měkké proudění vzduchu, které je rovnoměrně rozloženo v místnosti na delší vzdálenosti 
(až 8 m). Tři rotující lopatky s nízkými vibracemi.

Lze použít po celý rok.

Technická specifikace

Napájení 100-240 V, 50/60 Hz

Rychlosti ventilátoru 4

Horizontální oscilace 90° (zleva doprava)

Vertikální oscilace 60° (nahoru dolu)

Napájení (W) 1 - 14

Hlučnost (dB) 30 - 55

Rozměry Š x V x H 310 x 532 / 905 x 310 mm 

Hmotnost (kg) 2.8

Délka kabelu (m) 1.8

Lze umístit na stůl nebo na podlahu

Dvě možnosti nastavení výšky

Tři rotující lopatky s nízkými vibracemi

Horizontální a vertikální oscilace

Dotykové ovládání

Čtyři úrovně rychlosti

Časovač

Praktické dálkové ovládání

Příjemně tichý provoz

Nízká spotřeba energie

Výkonný ventilátor s konzistentním 
a jemným prouděním vzduchu.

Změna technických parametrů vyhrazena. 07/2021

IDEAL FAN1




